PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

ATO CONVOCATÓRIO Nº 04/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais, informa e convoca os candidatos

abaixo, aprovados através do Concurso Público nº 01/2024, a comparecer no

Setor Pessoal para manifestar seu interesse de ingressar no quadro da

Administração Municipal:

  ELTON JOSE DE JESUS DO CARMO

  MATHEUS VASCONCELOS DA SILVA PINHEIRO

  WESLLEY ALEXANDRE CAMARGO SANTIAGO

  DARLIZE CATIELI PEREIRA COURTES

  ALEXANDRE FERREIRA DA COSTA

  ELIVALDO BATISTA SILVA

  GEOVANE BATISTA

  LAUDI MUNIZ FELISBINO

  ROSANA FERRARI KEISLARCK

  LEONARA BARRIOS RODRIGUES

  FELIPE ZIMMERMANN

Rancho Queimado, em 21 de janeiro de 2025.

TIAGO SCHUTZ

Prefeito Municipal